
Машины и пресс-формы для литья под низким давлением и гравитационного литья



Группа LPM



Италия Германия Франция Австрия Таиланд Индонезия Китай Тайвань Мексика США Норвегия Иран Венесуэла ЮАР Бразилия
Чехия Венгрия Турция Австралия Южная Корея Испания Словения Польша Хорватия Россия Эфиопии Канада Аргентина
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Более 600 машин, проданных по всему миру



АВТОМАТИЧЕСКИЕ/РОБОТИЗИРОВАННЫЕ ЛИТЕЙНЫЕ КОМПЛЕКСЫ

t Литейныеустановки
Литейные установки и оборудование для получистовой обработки

UNIMOLDS Машины LPM LPM - FATA Nanjing

ПРЕСС-ФОРМЫ
СТЕРЖНЕВЫЕ ЯЩИКИ

Литье под низким давлением
Гравитационное литье (в кокиль)

t  Проектирование
t  Симуляция процесса литья
t  Производство
t  Размерный контроль

ЛИТЬЕ
ЛИТЕЙНЫЕ ИСПЫТАНИЯ алюминия и магния

Литье под низким давлением
Гравитационное литье (в кокиль)

t  Литейные испытаня
t  Контроль
t  Рентген-контроль
t  Спектральный анализ

МАШИНЫ ДЛЯ ЛИТЬЯ

Литье под низким давлением
Гравитационное литье

(в кокиль и в песчаные формы)
Вспомогательное оборудование
 для литейного производства

t  Щеточные машины
t  Машины для удаления литника
t Машины для удаления облоя

t  Проектирование
t  Производство
t  Обслуживание
t  Сервис

АВТОМАТИЧЕСКИЕ ЛИНИИ
ДЛЯ ГРАВИТАЦИОННОГО ЛИТЬЯ

t  гравитационное литье

системы для вырубки литника
выбивные машины

t  линейные устройства для заливки
 алюминия, или робот-заливщик
 с шестью степенями свободы

t  линейное устройство для
 проставки стержней, или робот
с шестью степенями свободы

t
t

t  Проектирование
t  Производство
t  Обслуживание
t  Сервис
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Деятельность группы LPM

LPM - Литейная лаборатория
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I-я СЕРИЯ

Машины для литья под низким давлением



1 2

5

Машины для литья под низким давлением
II-я СЕРИЯ



3 4

6

Машины для литья под низким давлением
III-я СЕРИЯ



2 3

1

7

IV-я СЕРИЯ

BPSC 800S
решение с тигельной
печью и шаттлом

Машины для литья под низким давлением
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Гравитационное литье в песчаные формы для алюминиевых и магниевых сплавов

1

2
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Литье в песчаные формы под низким давлением для алюминиевых и магниевых сплавов

5

43

6



1

2
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Поворотная машина для гравитационного литья
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Неподвижная машина для гравитационного литья



31
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Вспомогательное оборудование

2

455 4 4
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6 6

7 7 7
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Опции

4 4 5

21 3
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1 автоматическая дверь
для заливки металла в печь

система загрузки
пресс-формы
(верхнее решение)

система загрузки
пресс-формы
(нижнее решение)

плита поворотного пресса

2

3

4

1

2 3 4
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Машины для вырубки литников для легкосплавных колесных дисков

1 2
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1

22

18

Сверлильные машины



3 4

65
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1

2

3

Щеточные машины для колесных дисков
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1 2

33

21

Машина для удаления облоя с профилей легкосплавных колесных дисков



2

331
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LPM решения для литейного производства



21

3 4
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Технология мульти-инжекционного литья под низким давлением



1

2
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Пресс-формы и стержневые ящики
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Цех производства пресс-форм
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Пресс-формы и стержневые ящики

E i g h t  c a v i t i e s

c o r e  b o x

1

“ P r o c a s t ”  s o f t w a r e

s i m u l a t i o n

2

2

1

1

механическая обработка
пресс-формы для рычага
подвески автомобиля

Фирма UNIMOLDSоснащена
следующим программным обеспечением:
2D и 3D CAD Software
- Auto CAD
- Pro E
- Catia V5
- Siemens NX 8.5
CAM Software;
- Work NC;
- CG Tech Vericut

2

2

механическая обработка
пресс-формы для суппорта
двигателя автомобиля
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8-ми гнездный
стержневой ящик

"Procast" software - программа
симуляции процесса литья

1

2

1

2



1 2

3
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LPM - Литейная лаборатория



4 5
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